
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

1. Berilo: Iščite Gospoda, dokler se daje najti, kličite ga, dokler je blizu! (Iz 

55,6). Vrnitev naroda v domovino moramo jemati kot začetek Božjega 

usmiljenja za ljudstvo, ki se je spokorilo. Sedaj pa je na vrsti poglobitev tega 

procesa, ki je v tem, da iščemo Gospoda tako, da delamo dobro in se izogibamo 

vsemu, kar je slabo. 
2. Berilo: Razpet sem med dvojim: po eni strani hrepenim, da bi se razrešil in 

bil s Kristusom, kar bi bilo dosti boljše, po drugi strani pa je zaradi vas bolj 

potrebno, da ostajam v svojem mesu (Flp 1,22-24). Apostol Pavel Filipljanom 
piše o svoji izkušnji, kako bi rad bil čim prej zedinjen s Kristusom, a je večkrat 

razdvojen in ne ve, kaj naj naredi. Zaveda se namreč, da je za krščanske 

skupnosti, ki jih je ustanovil, dobro, da še nekaj časa ostane med njimi, a hkrati 
bi rad bil čimprej pri Kristusu.  

Evangelij: Pod noč je gospodar vinograda rekel svojemu oskrbniku: »Pokliči 

delavce in jim plačaj. Začni pri zadnjih in končaj pri prvih« (Mt 20,8). Priliko o 
gospodarju, ki je šel najemat delavce ob različnih urah dneva in so zadnji, ki so 

prišli, dobili enako plačilo, moramo brati v zgodovinskem kontekstu. Prvi, ki so 

bili najeti so Judje, ki bodo zaradi svoje zavisti, zadnji. Odrešenje je namreč 
Božje delo, zato Bog sprejme vsakega v situaciji, v kateri se nahaja. Gre za božji 

dar. Delavci niso bili plačani glede na delo, ki so ga opravili, temveč v skladu z 

Božjo dobroto. 
 

OZNANILA 
 
 Danes je 25. nedelja med letom, Slomškova nedelja. 

 

 Za nami je prvi teden verouka. Vsi veroukarji so dobili delovne in liturgične 
zvezke, kar pomeni, da verouk in nedeljska maša gresta skupaj enako, kot sta 

povezana teorija in praksa. Samo na tak način bo naša vera zares živa. 

 
 V četrtek ob 18.00 bo roditeljski sestanek za starše verukarjev od 1. do 4. 

razreda. Pogovorili se bomo o verouku in drugih dejavnostih, ki bodo povezane 

tako z veroukarji kot s starši. Samo skupaj nam bo uspelo otroke dobro 

pripraviti na samostojno in smiselno življenje. 
 

 Naslednja nedelja je 26. med letom, rožnovenska nedelja.  

 
 Za čiščenje župnijske cerkve in krašenje je na vrsti Drožanjska cesta. 

 

25. nedelja med letom 
 

24. september 2023 
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SVETE MAŠE: 24. september – 1. oktober 2023 
 

 

 

NEDELJA 
24. 9. 

25. nedelja 

med letom 
Slomškova 

Rupert 

Sevnica 
Podgorje 

Šmarje 

Zabukovje 
 

Sevnica 

Sevnica 

          8.00 
8.30 

9.00 

10.00 
 

        10.00 

        19.00 

- za župljane 
+ Alojz Žveglič 

- po namenu 

++ Ivan, Ljudmila in Marjana 
      Drstvenšek 

+ Terezija Požun 

++ Jakob in Justina Škoberne, obl. 

Ponedeljek 
25. 9. 

Sergij 

Sevnica  
pokopališče 

Zabukovje 

Zabukovje 

Sevnica 

8.00 
16.00 

16.00 

19.00 

19.00 

+ Martin Kovač 
+ Ivan Lekše, pogrebna 

+ Ana Divjak, pogrebna 

+ Ljudmila Stritar, obl. 

+ Franc Cvelbar, 7. dan 

+ Jurij Žveglič, obl. 

Torek 
26. 9. 

Kozma in 

Damijan 

Sevnica 
Sevnica 

8.00 
19.00 

+ ++ Fanika in Franc Cimperšek 
++ Damjan in Bojan Beskorvajni, 

      starši in sorodniki Šorli 

++ Kuštreba in Marolt 
++ mama in brat Lojze Maček, obl. 

Sreda 

27. 9. 

Vincencij 

Sevnica 

Sevnica 

8.00 

19.00 

+ Vincenc Brečko 

+ Ana Koleto, obl. 

- v zahvalo in priprošnjo sv. Danijelu 

Četrtek 

28. 9. 
Venčeslav 

Sevnica 

Sevnica 

          8.00 

        19.00 

+ Silva Marolt 

++ Terezija in Jože Vidmar 
+ Jakob Škoberne 

Petek 
29. 9. 

nadangeli 

Sevnica 
Sevnica 

8.00 
19.00 

+ Anita Kolar 
++ Mihael Jazbec, starši Jazbec in 

      Oblak 

+ Silvo Žibret, 7. dan 

Sobota 

30. 9. 

Hieronim 

Sevnica 

 

Sv. Jurij 

Zabukovje 

Sevnica 

 

8.00 

 

11.00 

19.00 

19.00 

 

++ Frančiška in Stanislav Traven ter 

      Mihael Zupan 

- maša za Božje varstvo - krst 

+ Franc Pajk, obl. 

+ Jože Možič 

- Bogu in Mariji v zahvalo in  
  priprošnjo 

NEDELJA 

1. 10. 

26. nedelja 
med letom 

rožnoven. 

Mala Terezija 

Sevnica 

Zabukovje 

Šmarje 
 

Podgorje 

Sevnica 
Sevnica 

          8.00 

8.30 

9.00 
 

10.00 

        10.00 
        19.00 

- za župljane 

+ Pavel Pirc 

++ Miha Remih, starši in  
      sorodniki Kolman 

++ Drago Gračner in sorodniki 

+ Roman Zelič 
++ Anton Oblak, obl., Stane  

      Tomazin 
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